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En avancerad ansiktssolkräm för fet och aknebenägen hud som ger en antiglanseffekt i 12 timmar.

DESCRIPCIÓN

Eucerins avancerade spektralteknologi erbjuder mycket högfaktorskydd mot UVA- och UVB-strålar och
skydd mot HEVL-ljus. Solskyddet stimulerar även hudens DNA-reparationsmekanism och inkluderar Oil
Control-teknologi som reglerar talgproduktionen.

Högt solskydd för ansiktet.
Avancerad Spectral Technology: skydd mot UVA- och UVB-strålar och skydd mot HEVL-ljus
För fet och aknebenägen hud.

Kliniska och dermatologiska studier

Kliniska och dermatologiska studier har visat god tolerabilitet på känslig och acnebenägen hud. Formulan
testades även i fuktiga klimat, där den visade sig vara effektiv.

Huvudresultat:
98% Omedelbar absorption.
95 % ultralätt konsistens.
94 % hållbar torrmatt yta.
93% Ingen glans några timmar efter applicering.
90 % Huden var mindre fet.
86% Produkten täppte inte till porerna.
81% Produkten reglerade talgproduktionen.

Två kliniska studier av användningen av produkten (2) utförda med 325 kvinnor med kombinerad, fet och
aknebenägen hud visade utmärkta resultat. Följande påståenden gjordes för krämen. (2) Eucerin kliniska
studier. Eucerin Sun Gel-Cream Oil Control Dry Touch SPF 50+ applicerades ungefär en gång om dagen i
två veckor. Studierna utfördes i varma och fuktiga klimat (Thailand och Spanien). ( 3) Eucerin kliniska
studier Resultat av en klinisk studie utförd med 40 kvinnor med kombinerad till fet hud Eucerin Sun Gel-
Cream Oil Control Dry Touch SPF 50+ applicerades två gånger om dagen i fyra veckor.
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Hur man använder:

Solskyddsmedel som en del av din dagliga rutin.
Applicera den på morgonen, efter (eller istället för) din vanliga dagliga vårdprodukt.
Det är särskilt viktigt att använda solskyddsmedel med hög faktor om du tar aknemedicin eller har
använt en peelingprodukt, eftersom båda behandlingarna kan öka din huds känslighet för solen.
Den kan användas i kombination med andra Eucerin ansiktsvårdsprodukter, såsom de från Eucerin
DERMOPURE-serien.
Din hud kommer att skyddas från solen direkt, du behöver inte vänta.
Du kan sminka dig senare om du känner för det.

Uppmärksamhet. Solskydd är inte bara för strandsolbadare. Mild till måttlig daglig exponering påverkar
också huden. Hud som är utsatt för fläckar är särskilt känslig för hyperpigmenteringsproblem, som solen
förvärrar. Det är därför det är viktigt att inkludera solskyddsprodukter i din dagliga hudvårdsrutin. Läs mer
i Vikten av solskydd i din dagliga rutin.

Tre steg för optimalt solskydd:

Välj rätt produkt. Välj en produkt som erbjuder rätt skyddsnivå för din hud. Den ska skydda dig mot1.
UVA- och UVB-strålar  och skydda huden mot HEVL-ljus.  Den ska också passa din hudtyp och
hudproblem.
Använd rätt mängd. Det är viktigt att använda en tillräcklig mängd produkt och applicera den igen2.
med jämna mellanrum. För att mäta det kan du använda handflatan. Vi rekommenderar att du, för
att täcka hela ansiktet och halsen, använder en tunn linje av krämgelén på långfingrets längd.
Applicera produkten noggrant.  Det  är  lätt  att  lämna vissa områden oskyddade.  Glöm inte att3.
applicera den på näsryggen och nacken.

Viktiga instruktioner för användning:

Applicera en generös mängd innan du går ut i solen och applicera igen med jämna mellanrum,
särskilt efter simning, svettningar eller handdukstorkning, för att behålla originalskyddet.
Om mindre mängd används kommer skyddsnivån att sänkas avsevärt.
Försök att inte stanna i solen för länge, även om du använder en solskyddsprodukt.
Överexponering för solen är skadligt för hälsan.
Håll spädbarn och små barn borta från direkt solljus.
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Undvik kontakt med ögonen.
Låt produkten absorberas helt och undvik direktkontakt med textilier och hårda ytor för att undvika
fläckar.

Använd denna produkt om...

Du har fet, aknebenägen hud och letar efter en högskyddande ansiktssolkräm: Eucerin Sun Gel-
Cream Oil Control Dry Touch SPF 50+ erbjuder mycket högt skydd och är speciellt framtagen för din
hudtyp.
Leta efter en solskyddsprodukt med en ultralätt konsistens: Eucerin Sun Gel-Cream Oil Control Dry
Touch SPF 50+ är ultralätt, inte fet eller klibbig och absorberas snabbt och enkelt. Det är också icke-
komedogent.
Leta efter en solkräm som förhindrar uppkomsten av glans på grund av överskott av talg: Eucerin
Sun  Gel-Cream  Oil  Control  Dry  Touch  SPF  50+  har  en  anti-glans  effekt  i  12  timmar.  Oil  Control-
teknologin som reglerar talgproduktionen i formulan ger en långvarig torr matt yta tack vare dess
torra-att-röra-struktur och dess formula som reglerar talgproduktionen.
Vill du hjälpa till att förebygga aknemärken orsakade av solen: Eucerin Sun Gel-Cream Oil Control
Dry Touch SPF 50+ skyddar din hud från pigmentering orsakad av solen.

Prova en annan produkt om...

Du har fet, aknebenägen hud och letar efter ett solskyddsmedel med en SPF lägre än 50+: prova
Eucerin Sun Gel-Cream Oil Control Dry Touch SPF 30.
Du  har  känslig  och  fet  hud,  men  inte  särskilt  benägen  att  få  fläckar,  och  letar  efter  en
ansiktsskyddsprodukt med mycket hög kvalitet: prova Eucerin Sun Fluid Sensitive Protect SPF 50+.
Du har känslig, torr hud och letar efter en ansiktsskyddsprodukt med mycket hög kvalitet: prova
Eucerin Sun Cream Sensitive Protect SPF 50+.
Du har fet hud och letar efter en hög eller mycket hög solskyddsprodukt för kroppen: prova Eucerin
Sun Spray Transparent Dry Touch Sensitive Protect SPF 50 eller Eucerin Sun Spray Transparent
Sensitive Protect SPF 50+.
Letar du efter ett solskydd med hög faktor speciellt framtaget för barn: prova Eucerin Kids Sun
Lotion Sensitive Protect SPF 50+, Eucerin Sun Kids Spray Sensitive Protect SPF 50+ eller Eucerin
Kids Sun Fluid Sensitive Protect SPF 50+.
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Ingredienser:

Aqua,  Alcohol  Denat.,  Butylene  Glycol  Dicaprylate  Dicaprate,  C12-15  Alkyl  Bensoat,  Butyl
Metoxidibensoylmethane, Dibutyl Adipat, Bis-Ethylhexyloxiphenol Metoxyphenyl Triazin, Silica, Ethylhexyl
Triazon,  Fenylbenzibenzoethyle ,  Be henylalkohol,  kiseldioxid Dimetylsilylat,  Copernicia Cerifera Cera,
Glycyrrhetinsyra, Glycyrrhiza Inflata rotextrakt, karnitin, glycerin, dimetikon, .

Ingredienserna i våra varumärkesprodukter uppdateras regelbundet. Av denna anledning kan det ibland
finnas  avvikelser  mellan  ingredienserna  på  vår  webbplats  och  de  på  vår  produktförpackning.  Därför
rekommenderar  vi  att  du  alltid  är  uppmärksam  på  informationen  på  vår  produktförpackning  och
kontrollerar de ingredienser som anges där.
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